[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 31.05.2024
	№

	36/1

                                                          д.Перёдки

О внесении изменений в Порядок предоставления порубочного билета

и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников
на территории Перёдского сельского поселения

       В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 № 275-ФЗ (в ред. от 14.07.2022) «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Перёдского сельского поселения,

Администрация Перёдского сельского поселения
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Перёдского сельского поселения от 21.11.2022 № 86 «Об утверждении Порядка предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Перёдского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.2. пункта 3 дополнить строкой 3.2.7.
   «3.2.7. Выдача разрешения на право вырубки зеленых насаждений осуществляется в случаях размещения, установки объектов, не являющихся объектами капитального строительства.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Перёдского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации Перёдского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                       С.А. Михайлов